Pinacoteca Nazionale di Bologna
Codice Fiscale : 91430070374

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Data Stampa: 04/07/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 19/12/2022 18/01/2023 2023-21013-1.03.02.05.002-1 54,86 12/06/2023 145
245 22F0000003915 Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972 e 4 12/06/2023
del 12/12/2022  ¢. 1 DM. n. 366/2000. L'IVA e stata assolta, ai sensi dell’art. 2023/91
74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND TRE
SPA - P.IVA 13378520152
2023 FT n. 5/01 del CF: 01711460640 ERGAP s.r.l. 06/02/2023 31/03/2023 2022-21013-1.03.02.13.002-1 9101588405 1.926,00 06/04/2023 6
70 31/01/2023 06/04/2023
2022/315
2023 FT n. FATTURA CF: STEGLC82C14B157H Gianluca Seta 17/03/2023 16/04/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-1 Z3336C2603 4.150,00 06/04/2023 -10
72 3/2023 del CIG Z3336C2603 - 20% saldo primo contratto contratto 2022  06/04/2023
17/03/2023 (senza nuova estensione per il 2023) . 2022/322
2023 FT n. 73 del CF: 04435450269 VENETO SERVIZI SRL 15/03/2023 14/04/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-1 9538950E8C 4.055,75 06/04/2023 -8
75 09/03/2023 06/04/2023
2023/40
2023 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 18/03/2023 17/04/2023 2023-21013-1.03.02.05.002-1 54,86 12/06/2023 56
76 23F0000001416 Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972 e 4 12/06/2023
del 12/03/2023  ¢. 1 DM. n. 366/2000. L'IVA e stata assolta, ai sensi dell’art. 2023/92
74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND TRE
SPA - P.IVA 13378520152
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/03/2023 07/04/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 22.111,99 06/04/2023 -1
79 823000060617 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2023- 06/04/2023
07/03/2023 28.02.2023 POD ITO01E00216068 Contatore 2023/39
000000000000216068 kWh 77953
2023 FT n. 96/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 24/03/2023 23/04/2023 2023-21013-1.03.02.19.001-1 7163866531 5.900,00 20/04/2023 -3
83 24/03/2023 20/04/2023
2023/57
2023 FT n. 230623986 CF: 02508100928 Tiscali Italia S.p.A. con socio unico 04/04/2023 31/05/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZDE3A310F6 44,57  17/04/2023 -44
89 del 02/04/2023 17/04/2023
2023/50
2023 FT n. 498/00 del CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 30/03/2023 10/05/2023 2023-21013-1.03.02.13.004-1 ZBD3A4EB70 259,38  06/04/2023 -34
90 30/03/2023 06/04/2023
2023/41
2023 FT n. 0021PA del CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI 31/03/2023 30/04/2023 2023-21013-1.10.04.01.003-1 Z803A9156F 1.430,50 06/04/2023 -24
91 31/03/2023 S.R.L. 06/04/2023
POL. N. 408280267 AXA ASS.NI RESPONSABILITA" CIVILE 2023/37
VERSO TERZI- RINNOVO PER L'ANNO 2023 (PERIODO
26/04/2023-25/04/2024)-DETERMINA PIN-BO/28.03.2023-
DETERMINA 46
2023 FT n. 4/001 del CF: FRRLCU88AG63E730K LUCIA FERRETTI 04/04/2023 04/05/2023 2023-21013-1.03.02.11.999-1 1.666,66  06/04/2023 -28
92 04/04/2023 Regime forfettario legge 190/2014 articolo 1 06/04/2023
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2023/38
2023 FTn.40/Edel  CF: 02134341201 GIOVANNI VANTI S.R.L. 06/04/2023 06/05/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z4F39F335D 12.250,00  06/04/2023 -30
93 30/03/2023 06/04/2023
2023/42
2023 FT n. 5 del CF: MTTMNL56M55A944B MATTIOLI MANUELA 11/04/2023 11/05/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 2653972772 4.732,00  17/04/2023 -24
94 11/04/2023 17/04/2023
2022/309
2023 FTn. CF: 01183590262 MIMEC SRL 07/04/2023 07/05/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 96332243ED 32.600,00 13/04/2023 -24
95 2023220000003 13/04/2023 F35122000320005
del 31/03/2023 2022/348
2023 FTn.F-311del CF: 01429430281 AGESTE SOC. COOP. AR.L. 06/04/2023 06/05/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 9303300E04 11.618,00  13/04/2023 -23
96 31/03/2023 13/04/2023
2023/44
2023 FTn.F-312del  CF: 01429430281 AGESTE SOC. COOP. AR.L. 07/04/2023 07/05/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 9303300E04 5.568,00  13/04/2023 -24
97 31/03/2023 13/04/2023
2023/45
2023 FTn.F-313del CF: 01429430281 AGESTE SOC. COOP. AR.L. 07/04/2023 07/05/2023  2023-32003-1.03.02.13.006-1 9303300E04 1.256,50  13/04/2023 -24
98 31/03/2023 13/04/2023
2023/46
2023 FT n.8-2023 del CF: BTTSRG68L27A944P Arch. Sergio Bettini 11/04/2023 11/05/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z34399BFBE 10.150,40  13/04/2023 -28
99 11/04/2023 13/04/2023
2022/339
2023 FT n. 130/00 del  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 11/04/2023 11/05/2023  2022-21013-1.03.02.13.999-1 167.570,75  13/04/2023 -28
100 11/04/2023 13/04/2023
2022/363
2023 FT n. 1023093394 CF: 97103880585 Poste ltaliane S.p.A. 13/04/2023 13/05/2023  2022-32003-1.03.02.16.002-1 Z5536C680B 2,94  13/04/2023 -30
101 del 12/04/2023  34445723-001 13/04/2023
2022/359
2023 FTn.5FPAdel  CF: 04139010377 S.I.T. SRL 15/04/2023 15/05/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z223A97999 24,50  17/04/2023 -28
102 07/04/2023 FATTURA DI VENDITA 17/04/2023
2023/54
2023 FT n. 27 del CF: CPLNZE71L13A944Y E.C. SICUREZZA DI ENZO 14/04/2023 14/05/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 9279770475 10.750,00  17/04/2023 -27
103 13/04/2023 COPELLI 17/04/2023
CANONE MANUTENZIONE 2022 CIG 9279770475 2023/55
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/04/2023 14/05/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 128,67  17/04/2023 -27
104 412304276561 del FORNITURA SERVIZIO GAS 17/04/2023

08/04/2023

2023/51




Pinacoteca Nazionale di Bologna
Codice Fiscale : 91430070374

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Data Stampa: 04/07/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/04/2023 14/05/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 845,00  17/04/2023 -27
105 412304276560 delFORNITURA SERVIZIO GAS 17/04/2023
08/04/2023 2023/52
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/04/2023 15/05/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 422,09  17/04/2023 -28
106 412305155933 delFORNITURA SERVIZIO GAS 17/04/2023
13/04/2023 2023/53
2023 FTn.54/2del  CF: 02283970271 MASTER SRL 07/04/2023 07/05/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 96194762B8 3.685,00 20/04/2023 -17
107 31/03/2023 20/04/2023
2022/342
2023 FTn.16/23 del  CF: 02799780362 MEI TECNOLOGIE E COSTRUZIONI SRL  03/04/2023 03/05/2023  2023-21013-2.02.01.04.002-1 929351318B 11.193,75 17/04/2023 -16
108 31/03/2023 Fattura Immediata Split Payment 17/04/2023
2023/56
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/04/2023 08/05/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 20.650,49  20/04/2023 -18
110 823000095380 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.03.2023- 20/04/2023
07/04/2023 31.03.2023 POD IT0O01E00216068 Contatore 2023/58
000000000000216068 kWh 81669
2023 FTn. CF: 01183590262 MIMEC SRL 20/04/2023 20/05/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 96332243ED 1.075,00  20/04/2023 -30
111 2023220000006 20/04/2023 F35122000320005
del 13/04/2023 2022/348
2023 FT n. 700008 del CF: 03275590283 HENOTO SPA 19/04/2023 19/05/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-1 9364975DD6 1.798,00  20/04/2023 -29
112 18/04/2023 20/04/2023
2022/333
2023 FT n. 105 del CF: 04435450269 VENETO SERVIZI SRL 11/04/2023 11/05/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 9538950E8C 4.127,75  18/05/2023 7
113 11/04/2023 18/05/2023
2023/68
2023 FTn.1/PAdel  CF: MSRBRC71T46C814H BEATRICE MISEROCCHI 18/04/2023 18/05/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/C-1 Z7639AECE3 152,00 20/04/2023 -28
114 17/04/2023 20/04/2023
2022/311
2023 FT n. 587/00 del CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 21/04/2023 30/05/2023  2023-21013-1.03.02.13.004-1 ZBD3A4EB70 138,00 26/04/2023 -34
115 20/04/2023 26/04/2023
2023/59
2023 FTn. 3 del CF: MZZSRN64A45A944U MEZZAQUI SABRINA 26/04/2023 26/05/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-1 598,04  26/04/2023 -30
116 26/04/2023 26/04/2023
2022/336
2023 FT n. 230763660 CF: 02508100928 Tiscali Italia S.p.A. con socio unico 04/05/2023 30/06/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZDE3A310F6 29,40  17/05/2023 -44
117 del 02/05/2023 17/05/2023

2023/67
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2023 FT n. 700/00 del CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 08/05/2023 18/06/2023 2023-21013-1.03.02.13.004-1 ZBD3A4EB70 138,00 18/05/2023 -31
118 08/05/2023 18/05/2023
2023/69
2023 FT n. 547 del CF: 03367221201 SENZA TITOLO SRL 12/05/2023 11/07/2023  2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 ZB53909AD6 3.080,00 18/05/2023 -54
119 12/05/2023 Attivita® educative marzo e aprile 18/05/2023
2022/299
2023 FT n. PA008-2023 CF: 02078961204 D-Sign S.r.l. 10/05/2023 09/06/2023  2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z7F3A02C98 2.750,00  18/05/2023 -22
120 del 28/04/2023  Ufficio stampa annuale della Pinacoteca Nazionale di 18/05/2023
Bologna: attivita® per marzo ed aprile 2023 Rif. CIG 2023/70
Z7F3A02C98; IPA 028NO5 (bilancio di previsione 2023 - Cap.
1.2.1.060 - Spese per pu
2023 FT n. FATTURA CF: STEGLC82C14B157H Gianluca Seta 28/04/2023 28/05/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z3336C2603 9.350,00 18/05/2023 -10
121 5/2023 del CIG Z3336C2603 - 50% dell’estensione di contratto 18/05/2023
28/04/2023 Pinacoteca Nazionale di Bologna per il 2023 2022/323
2023 PAn. FPA1/23  CF: 02494721208 STUDIO ASSOCIATO PERIGEO DEL 11/05/2023 10/06/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z6A365E11A 20.444,19 18/05/2023 -23
122 del 10/05/2023  GEOM. TINTI VALENTINA E DEL P.A. PIERINI ROBERTO 18/05/2023
2022/340
2023 FTn.10 PAdel CF: 03559820372 FERRAMENTA ROMA DI PEROZZI 11/05/2023 11/06/2023  2023-21013-1.03.01.02.007-1 Z663A92ADC 205,15  22/05/2023 -20
123 11/05/2023 MASSIMO S.A.S. 22/05/2023
VENDITA 2023/75
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/05/2023 09/06/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 92,73  17/05/2023 -23
124 412305840563 delFORNITURA SERVIZIO GAS 17/05/2023
06/05/2023 2023/64
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/05/2023 09/06/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 850,05  17/05/2023 -23
125 412306467261 delFORNITURA SERVIZIO GAS 17/05/2023
08/05/2023 2023/65
2023 FT n. 1023116929 CF: 97103880585 Poste ltaliane S.p.A. 03/05/2023 02/06/2023  2022-32003-1.03.02.16.002-1 Z5536C680B 15,66  17/05/2023 -16
126 del 02/05/2023 34445723-001 17/05/2023
2022/359
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/05/2023 07/06/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 20.391,35 24/05/2023 -14
127 823000123155 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.04.2023- 24/05/2023
08/05/2023 30.04.2023 POD ITO01E00216068 Contatore 2023/76
000000000000216068 kWh 81675
2023 FTn.6/001del  CF: FRRLCU88AG3E730K LUCIA FERRETTI 02/05/2023 01/06/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 1.666,66  18/05/2023 -14
128 02/05/2023 Regime forfettario legge 190/2014 articolo 1 18/05/2023
2023/71
2023 FT n. 3 del CF: BNRYLN94E69C573W YLENIA BONAROTI 02/05/2023 01/06/2023 2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 Z43385DE40 2.500,00 22/05/2023 -10
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129 02/05/2023 22/05/2023
2022/362
2023 PAn.2/154 del  CF: 02376321200 FERRARI COMPUTER BOLOGNA SRL 27/04/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.01.02.006-1 Z613AADBDC 335,05 18/05/2023 -43
130 26/04/2023 Vendite 18/05/2023
2023/72
2023 FT n. 17 del CF: CSSWTR80D261324B Walter Junior Cassetta 16/05/2023 15/06/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-1 ZB53673AD5 3.806,40 18/05/2023 -28
131 08/05/2023 ZB53673AD5 18/05/2023
2022/324
2023 PA n. 23-0568 del CF: 02674671207 QUADRICROMA S.R.L. 17/05/2023 30/06/2023  2023-21013-1.03.02.13.004-1 Z3C3A7325D 311,00 18/05/2023 -43
132 16/05/2023 DET. A CONTR. PIN BO 18/05/2023
2023/73
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 20/05/2023 30/06/2023 2023-21013-1.03.02.05.006-1 303,03 22/05/2023 -39
133 412306682732 del FORNITURA SERVIZIO GAS 22/05/2023
15/05/2023 2023/74
2023 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 19/05/2023 2023-21013-1.03.02.05.002-1 54,86  12/06/2023 0
134 23F0000002662 Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972 e 4 14/06/2023
del 12/05/2023  ¢. 1 DM. n. 366/2000. L'IVA e stata assolta, ai sensi dellart. 2023/93
74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND TRE
SPA - P.IVA 13378520152
2023 FT n. 827/00 del CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 25/05/2023 05/07/2023 2023-21013-1.03.02.02.999-23006 = Z683B30334 250,00 31/05/2023 -35
135 25/05/2023 31/05/2023
2023/78
2023 FT n. 20 del CF: 91210360375 XING APS 22/05/2023 21/06/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-23006 Z3D3A68BF4 1.459,00 31/05/2023 -21
136 18/05/2023 Prima tranche - Curatela La mano nel Sacco S.Costa/N.Ratti 31/05/2023
Pinacoteca di Bologna 2023/79
2023 FT n. 148 del CF: 04435450269 VENETO SERVIZI SRL 13/05/2023 12/06/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-1 9538950E8C 4.127,75  12/06/2023 0
137 11/05/2023 12/06/2023
2023/85
2023 FT n. 7643/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 29/05/2023 29/06/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-1 9047623EAE 3.203,33  31/05/2023 -29
138 23/05/2023 31/05/2023
2023/77
2023 FTn.218/Edel  CF: 03253041200 GRUPPI ELETTROGENI SERVICE SRL 30/05/2023 30/06/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z07390990A 550,00 31/05/2023 -30
139 30/05/2023 31/05/2023
2023/80
2023 FT n. 230912698 CF: 02508100928 Tiscali Italia S.p.A. con socio unico 08/06/2023 31/07/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZDE3A310F6 29,40 12/06/2023 -49
140 del 02/06/2023 12/06/2023
2023/86
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/06/2023 08/07/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 39,67 12/06/2023 -26
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141 412307450659 delFORNITURA SERVIZIO GAS 12/06/2023
06/06/2023 2023/83
2023 FT n. 1023147270 CF: 97103880585 Poste ltaliane S.p.A. 03/06/2023 03/07/2023  2022-32003-1.03.02.16.002-1 Z5536C680B 1,47  08/06/2023 -25
142 del 01/06/2023 34445723-001 08/06/2023
2022/359
2023 FTn.7/001del  CF: FRRLCU8S8AB3E730K LUCIA FERRETTI 03/06/2023 03/07/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 1.666,66  08/06/2023 -25
144 01/06/2023 Regime forfettario legge 190/2014 articolo 1 08/06/2023
2023/82
2023 FT n. 868/00 del CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 01/06/2023 10/07/2023 2023-21013-1.03.02.13.004-1 ZBD3A4EB70 50,00 12/06/2023 -28
145 31/05/2023 12/06/2023
2023/87
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/06/2023 09/07/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 22,63 12/06/2023 -27
146 412307450660 delFORNITURA SERVIZIO GAS 12/06/2023
06/06/2023 2023/84
2023 FT n. 0041PA del CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI 10/06/2023 10/07/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZAE3B72ECA 206,28 12/06/2023 -28
147 08/06/2023 S.R.L. 12/06/2023
RESPONSABILITA’ CIVILE TERZI POL. N. 408280267 AXA 2023/88
ASS.NI-SEGNATURA MIC/MIC_PIN-BO/08.06.2023/0001397-
P
2023 PAn.2/218 del  CF: 02376321200 FERRARI COMPUTER BOLOGNA SRL 10/06/2023 31/07/2023  2023-21013-2.02.01.07.002-1 ZD53B5EA5D 2.385,00 12/06/2023 -49
148 31/05/2023 Vendite 12/06/2023
2023/89
2023 FT n. FPA 25/23 CF: 01964521205 MASSERVICE SNC 07/06/2023 07/07/2023 2023-32003-1.03.02.13.003-1 Z323B3A03B 3.150,00 12/06/2023 -25
149 del 06/06/2023 12/06/2023
2023/90
2023 FT n. 119 del CF: 05074750489 NTL IL NUOVO TRADUTTORE 14/06/2023 31/07/2023  2023-21013-1.03.02.11.001-1 Z683A9915E 237,00 21/06/2023 -40
150 05/06/2023 LETTERARIO SC 21/06/2023
Servizio di traduzione editoriale 2023/98
2023 FT n. 1 del CF: GRTPLA64M49G467J Paola Goretti 13/06/2023 13/07/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 312,00 19/06/2023 -24
151 08/06/2023 19/06/2023
2023/97
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/06/2023 31/07/2023 2023-21013-1.03.02.05.006-1 19,68  19/06/2023 -42
153 412308450793 delFORNITURA SERVIZIO GAS 19/06/2023
13/06/2023 2023/96
2023 FT n. FV23-1500 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 18/06/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03 21/06/2023 -71
155 del 12/06/2023 21/06/2023

2023/100
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2023 FT n. FV23-1501 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 17/06/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 422,25  21/06/2023 -71
156 del 12/06/2023 21/06/2023
2023/101
2023 FT n. 8/23 del CF: RTTNCL78T23F205L NICOLA RATTI 20/06/2023 20/07/2023 2023-21013-1.03.02.02.999-23006 850,00 26/06/2023 -24
157 20/06/2023 26/06/2023
2023/102
2023 FT n. 1/P del CF: 03143301202 ELEKTRESA S.R.L. 22/06/2023 31/07/2023  2023-21013-2.02.01.04.002-1 Z413A085C6 7.032,00 26/06/2023 -35
158 15/06/2023 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 26/06/2023
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2023/105
pagamenti)
2023 PA n. 105/2023  CF: 02824110122 MACRO srl Unipersonale 22/06/2023 31/07/2023  2023-21013-1.03.01.02.999-1 Z083B5679D 364,00 26/06/2023 -35
159 del 22/06/2023 26/06/2023
2023/103
2023 FT n.17E-2023  CF: 04110600287 CSE SERVICE SRL 23/06/2023 23/07/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 ZCF3B76430 262,10 26/06/2023 -27
161 del 23/06/2023 26/06/2023
2023/104
TOTALE --> 436.460,23

Indice di tempestivita dei pagamenti: -22,79 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




